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Universidad Tecnoldgica
de Pereira

Gestion del
Talento Humano

ADENDA No.2

POR MEDIO DE LA CUAL SE CORRIGE UN DOCUMENTO DE
IDENTIDAD EN LA LISTA DE ADMITIDOS Y CITACION A PRUEBA
DE CONOCIMIENTOS DEL CONCURSO ABIERTO DE MERITOS No

001 DE 2024

El director Administrativo de Gestion del Talento Humano de LA UNIVERSIDAD
TECNOLOGICA DE PEREIRA, se permite informar que se publicard nuevamente la
citacion a prueba de conocimientos, en atencién a que se evidencio, que, por error
involuntario de digitacion, se digitd el numero de documento 1.088.019.399, siendo
el numero de documento correcto 1.088.015.399.

GRUPO 1 - PRUEBA DE CONOCIMIENTOS ESPECIFICOS Y DE OFIMATICA -

JORNADA MANANA

Fecha: jueves 20 de marzo de 2025
Hora de inicio de la prueba: 8:00 am.

Lugar aplicacion: Ver siguiente tabla con asignacion.



DOCUMENTO DE
IDENTIDAD

JORNADA ASIGNACION SALA

4513.636
9696.971
10.000.885
10.005.806
10.009.300
18.517.099
24.399.09%
24552313
24,693,764
25.164.448 8:00 am a
25171448 12:00 m
25173.819
25180.704
25181.058
25195.555
25.235.124
30405190
33.966.709
33.966.743
42,014,881
42015995
42017112
42.017.740
42.019.632
42026075

42.027.387

42028 811 800ama Edificio 3, Sala 301

12:00 m '

42029737

42031174
42031580
42113558
42117544
42121519

Edificio 3, Sala 223




DOCUMENTO DE
IDENTIDAD

JORNADA ASIGNACION SALA

42128119
42132048
42133331
42133798
421462177
42142.457
42142788
42143443
42 144,440
42148124
42152658
42153977
42156153
42157229
42158628
42163551 8.00 am
42165466 12:00m
42165496
46681727
52.007.961
52103.286
1004.206.232
1004.719.463
1004778 245
1006.17.13
1006.17.114

Edificio 3, Sala 203

Duracidn de la prueba: 4 horas

GRUPO 2 - PRUEBA DE CONOCIMIENTOS ESPECIFICOS Y DE OFIMATICA -
JORNADA TARDE



DOCUMENTO DE
IDENTIDAD

JORNADA ASIGNACION SALA

1.007.192.915
1.010.022.256
1.010.125.862
1.010.146.328
1.022.356.571
1.032.411.017
1.040.740.851
1.053.764.462
1.053.775.386
1.053.829.758
1.085.245.800
1.085.268.444
1.087.547.066

1.087.549.960 2:00 a 6:00 pm Edificio 3, Sala 301
1.087.550.786

1.087.550.970
1.087.990.281
1.088.017.933
1.088.015.399
1.088.021.025
1.088.037.288
1.088.039.452
1.088.237.878
1.088.238.423
1.088.239.354
1.088.258.627
1.088.264.475 2:00 a 6:00 pm Edificio 3, Sala 302
1.088.268.224
1.088.273.437
1.088.282.670
1.088.287.888
1.088.290.744




DOCUMENTO DE
IDENTIDAD

JORNADA ASIGNACION SALA

1.088.290.878
1.088.292.788
1.088.302.391
1.088.304.813
1.088.307.629
1.088.313.271
1.088.313.663
1.088.313.827
1.088.315.451
1.088.315.8923
1.088.316.183
1.088.322.870
1.088.330.082
1.088.335.997
1.088.349.053
1.089.748.384
1.090.333.748
1093.212.724
1.093.216.381
1.093.218.615
1.093.219.170
1.093.223.438
1.093.228.312
1.093.231.009
1.098.306.769
1112.788.753
1116.918.550
1121.942.974
1192.788.179

2:00a6:00 pm Edificio 3, Sala 211




Fecha: jueves 20 de marzo de 2025

Hora de inicio de la prueba: 2:00 pm.

Duracidén de la prueba: 4 horas

Disposiciones generales para la aplicacion de la prueba

Revisar todas las disposiciones del documento “GUIA DE ORIENTACION AL
ASPIRANTE”

Si existe alguna persona en este listado que presente alguna situacion o condicién
de discapacidad favor informar al correo
convocatorias.gestionhumana@utp.edu.co o al teléfono 313 7300 Ext. 7793 con el
fin de gestionar la logistica.

Para ubicar los edificios dentro del campus universitario, lo puede realizar a través
del siguiente link, donde podra consultar el mapa de la Universidad:

https://universidad.utp.edu.co/campus/

Fecha de publicacion: 13 de marzo del 2025
Firmado digitalmente
por JAIRO ORDILIO
’ TORRES MORENO
Fecha: 2025.03.13
17:36:35 -05'00"

Director Administrativo de Gestion del Talento Humano
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